
 

 
 

GIUNTA REGIONALE 
Determinazione n. DPB004/117        del 9.05.2017 
 
 
DIPARTIMENTO RISORSE E ORGANIZZAZIONE 
 
 
SERVIZIO GESTIONE BENI MOBILI, SERVIZI E ACQUISTI 
 
 
UFFICIO APPALTI BENI E SERVIZI 
 
 
OGGETTO: Procedura di gara mediante ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione (MePA) per 

l’approvvigionamento di stampati piani. Approvazione elenco ditte da invitare – CIG Z551DF64A7. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO: 

 che con determinazione del Dirigente del Servizio Gestione Beni Mobili e Servizi n.DPB004/73 del 
23.03.2017 è stato disposto di esperire apposita gara per la fornitura di stampati piani, con prezzo a 
base d’asta stimato come da modulo-offerta predisposto da questo Servizio per un importo biennale 
pari ad € 37.511,85 al netto dell’IVA, con procedura di Richiesta di Offerta su MEPA e con il criterio di 
aggiudicazione del prezzo più basso (art. 85, comma 4 del D.Lgs. 50/2016; 

 che con apposito avviso è stato prescritto che le ditte avrebbero dovuto comunicare il proprio interesse 
alla partecipazione alla procedura entro le ore 13,00 del giorno 10.04.2017; 

 che, entro il termine di cui sopra, sono pervenute n. 24 manifestazioni di interesse; 

 che in data 3.05.2017 si è provveduto all’esame delle istanze pervenute, come da verbale all’uopo 
redatto (All. A) 

VISTO il D.Lgs 50/2016 e s.m.i.; 

VISTA la L.R. 77/99 e s.m.i.; 

D I S P O N E  

di ammettere a partecipare alla gara mediante RDO su MEPA per la fornitura di stampati piani, le imprese 
come da verbale allegato. 

 



Il Dirigente del Servizio 

Dott. Roberto Gaudieri 

(firmato digitalmente) 

L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio 
Ing. Francesca Santini 

Firmato elettronicamente 
 

Ing. Francesca Santini 
Firmato elettronicamente 

  

 


